
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 242

15 Μαΐου 2013

  ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη εκτάσεως στη περιοχή Καστρί του Δήμου 
Μυλοποτάμου Περιφερειακής Ενότητας Ρεθύμνου, 
εμβαδού 2.979 τ.μ., ως αναδασωτέας μετά από 
πυρκαγιά, σε εφαρμογή του άρθρου 38 του Νό−
μου 998/1979 ....................................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δασικού χαρακτή−
ρα, συνολικού εμβαδού 82,47 στρ, στη θέση «Βλα−
χάδες η Αμαδαρές» Τ.Κ. Ταξιάρχη και Νέου Πύργου, 
Δημοτικής Ενότητας Αιδηψού, Δήμου Ιστιαίας −
Αιδηψού, Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας ........... 2

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθ. 2122 (1)
Κήρυξη εκτάσεως στη περιοχή Καστρί του Δήμου Μυ−

λοποτάμου Περιφερειακής Ενότητας Ρεθύμνου, εμ−
βαδού 2.979 τ.μ., ως αναδασωτέας μετά από πυρκα−
γιά, σε εφαρμογή του άρθρου 38 του Νόμου 998/1979.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις των άρθρων 24 παραγράφου 1 και 117 

παραγράφου 3 του Συντάγματος της Χώρας.
2) Τις διατάξεις του Νόμου 998/1979 «Περί προστασίας 

των Δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώ−
ρας» (ΦΕΚ 289/Α/1979) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 38 παραγραφ. 1 σε 
συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 41 παραγράφου 
1 του Νόμου αυτού.

3) Τις διατάξεις του Νόμου 3208/2003 «Περί προστα−
σίας των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση Δασο−
λογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί Δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ 303/Α/2003, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σή−
μερα, και ειδικότερα του άρθρου 1 παραγράφου 15 του 
Νόμου αυτού.

4) Τις 838/2002 και 202/2005 αποφάσεις του ΣτΕ και 
την 204262/4545/23−11−2010 εγκύκλια διαταγή του ΥΠΕΚΑ.

5) Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 της παρ. 1 
Νόμου 3852/2010 για σύσταση νέων Αποκεντρωμένων 

Διοικήσεων του Κράτους που ασκούν αρμοδιότητες για 
τα Δάση, τις διατάξεις του Ν.Δ. 136/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης» και την σε 
εφαρμογή αυτών 115421/245/07−02−2011 εγκύκλιο δια−
ταγή του Υπουργείου Περιβάλλοντος, Ενέργειας και 
κλιματικής αλλαγής.

6) Την αριθμ. 373/27−1−2011/ΦΕΚ Β 459 απόφαση του 
κου Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Κρήτης «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής «Με εντο−
λή του κου Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων εγγράφων 
και άλλων Πράξεων στους Γενικούς Διευθυντές, τους 
Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Προϊσταμένους Τμημά−
των και Γραφείων των Υπηρεσιών της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Κρήτης».

7) Τις εγκυκλίους διαταγές Υπ. Αγροτικής ανάπτυ−
ξης και Τροφίμων: α) 160417/1180/08−07−1980 β) 182447/ 
3049/24−09−1980 και γ) 141823/24−02−1983, σχετικών με 
την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων' βάσει αυτών η 
κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας μετά από πυρκαγιά εί−
ναι υποχρεωτική και γίνεται για λόγους προστασίας της.

8) Την υπ' αριθμ. 2121/10−04−2013 εισηγητική πρότα−
ση της Διεύθυνσης Δασών Ρεθύμνου, σύμφωνα με την 
οποία: η φυσική βλάστηση της επίδικης έκτασης, απο−
τελούμενη από δασικά άτομα πρίνου, σχίνου ασπαλά−
θου, ντραμιθιάς και αγριοχαρουπιάς που κάλυπταν την 
επιφάνεια της σε ποσοστό το οποίο της προσέδιδε 
μορφή Δάσους κατά την έννοια των διατάξεων άρ−
θρου 3 παραγρ. 1 του Νόμου 998/1979, καταστράφηκε 
από πυρκαγιά στις 29/10/2012. Ένα μεγάλο μέρος της 
έχει βαθμίδες (παλαιός αγρός) και το υπόλοιπο έχει 
πετρώδη σύσταση εδάφους. Η επίδικη έκταση προσδι−
ορίζεται επί του εδάφους με τις συντεταγμένες ΕΓΣΑ 
'87, υπάγεται στη κατηγορία του άρθρου 3 παραγρ. 3 
εδάφιο Ι γ του Νόμου 998/1979 όπως αντικαταστάθηκε 
από το άρθρο 1 παραγρ. 1 του Νόμου 3208/2003 και 
ορίζεται γύρωθεν με εκτάσεις οι οποίες προς Βορρά 
και Ανατολάς φέρουν σήμερα την ίδια μορφή με εκείνη 
της επίδικης και κατά το υπόλοιπο είναι μη δασικές 
(αγροί), αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την έκταση που έφερε 
τη μορφή Δάσους στη περιοχή Καστρίου του Δήμου 
Μυλοποτάμου της Περιφερειακής Ενότητας Ρεθύμνου, 
οριζόμενη γύρωθεν με εκτάσεις οι οποίες προς Βορρά 
και Ανατολάς φέρουν σήμερα την ίδια μορφή με εκείνη 

2357

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.05.17 09:18:43
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2358 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

της επίδικης έκτασης και κατά το υπόλοιπο είναι μη 
δασικές (αγροί), εμβαδού 2.979 τ.μ., η οποία προσδιορί−
ζεται στο απόσπασμα χάρτη έτους 2007−2009 απ' την 
ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ Α.Ε., που συνημμένα της παρούσας 
απόφασης μας και θεωρημένο από εμάς αποτελεί ανα−
πόσπαστο μέρος της, και με τις γεωγραφικές συντε−
ταγμένες κορυφών πολυγώνου σε σύστημα αναφοράς 
ΕΓΣΑ ’87, όπως ο κάτωθι Πίνακας:

Σημεία Χ Ψ

0 568802 3909687

1 568875 3909659

2 568830 3909738

3 568801 3909737

0 568802 3909687

με σκοπό τον αποκλεισμό της διάθεσης της για άλλη 
χρήση ή προορισμό, και την με φυσική αναγέννηση απο−
κατάσταση της δασικής βλάστησης που κάλυπτε την 
επιφάνεια της πριν από την πυρκαγιά.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ρέθυμνο, 10 Aπριλίου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών
και Αγροτικών Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ   



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2359



2360 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 Αριθ. 1630/77450 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δασικού χαρακτήρα, 

συνολικού εμβαδού 82,47 στρ, στη θέση «Βλαχάδες 
η Αμαδαρές» Τ.Κ. Ταξιάρχη και Νέου Πύργου, Δημο−
τικής Ενότητας Αιδηψού, Δήμου Ιστιαίας − Αιδηψού, 
Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289/29−12−1979 

τεύχος Α΄) «Περί προστασίας των δασών και των δασι−
κών εν γένει εκτάσεων» και συγκεκριμένα α) του άρθρου 
38 παρ. 1 και β) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.

3. Τις 160417/1180/08−07−1980 και 182447/3049/24−09−1980
Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικά με την 
κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

4. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/30−05−1997 
τεύχος Α) «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της περι−
φέρειας κ.λ.π.».

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07−06−2010 
τεύχος Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλι−
κράτης».

6. Το Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/27−12−2010 τεύχος Α΄) «Ορ−
γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας −
Στερεάς Ελλάδας».

7. Την υπ’ αριθμό 1669/33104 (ΦΕΚ 648/19−04−2011 τεύ−
χος Β΄) απόφαση της Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Σ.Ε. Μεταβίβαση δικαι−
ώματος υπογραφής της Γενικής Γραμματέως Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας 
(Α.Δ.Θ.Σ.Ε.) στον Προϊστάμενο της Γενικής Διευθύνσεως 
Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων και στους Προϊστα−
μένους Διευθύνσεων και Δασαρχείων της ανωτέρω 
Γενικής Διευθύνσεως.

Την υπ' αριθμ. 808/71768/17/4/2013 πρόταση του Δα−
σαρχείου Ιστιαίας από την οποία προκύπτει ότι η έκτα−
ση που αναφέρεται στο θέμα είχε πριν από την αλλαγή 
χρήσης της από λειτουργία λατομείων, δασικό χαρακτή−
ρα κατά την έννοια της παραγ. 1 του άρθρου 3 του Ν. 
998/1979, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει .Ο χαρακτήρας 
αυτός αλλοιώθηκε είτε με νόμιμες επεμβάσεις όσον 
αφορά τους λατομικούς χώρους, είτε παράνομα κατά 
την διάρκεια λειτουργίας του λατομείου. Η έκταση πριν 
από την αλλαγή χρήσης της .καλυπτόταν από αείφυλλα 
πλατύφυλλα και δεν έχει πραγματοποιηθεί αποκατά−
σταση του χώρου από την λειτουργία των λατομείων 
σύμφωνα με τις εγκεκριμένες μελέτες αποκατάστασης, 
και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδα−
σωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, έκταση δασικού χαρα−
κτήρα συνολικού εμβαδού 82,47 στρ, στη θέση «Βλαχά−
δες η Αμαδαρές» Τ.Κ. Ταξιάρχη και Νέου Πύργου Δη−
μοτικής Ενότητας Αιδηψού, Δήμου Ιστιαίας − Αιδηψού, 
Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας».

Η ανωτέρω συνολική έκταση ήταν δασικού χαρακτήρα, 
δάσος αειφύλλων− πλατύφυλλων κατά την έννοια του 
άρθρου 3 παρ. 1 του Ν. 998/79. Ο χαρακτήρας αυτός 
αλλοιώθηκε είτε με νόμιμες επεμβάσεις όσον αφορά 
τους λατομικούς χώρους (Α, Β1, Γ) είτε παράνομα κατά 

την διάρκεια λειτουργίας του λατομείου (τμήματα 1, 2, 
3, 4, 5, 6) και δεν έχει πραγματοποιηθεί αποκατάσταση 
του χώρου από την λειτουργία των λατομείων σύμφωνα 
με τις εγκεκριμένες μελέτες αποκατάστασης, και ως 
εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας.

Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται στο διάγραμμα του 
Δασαρχείου Ιστιαίας το οποίο συνοδεύει την παρούσα 
απόφαση και ορίζεται από τις συντεταγμένες σε ΕΓΣΑ 
87 που αναφέρονται σε αυτό. Αναλυτικά για την συνο−
λική έκταση για κάθε μια επιμέρους τμηματική έκταση 
με στοιχεία Α, Β, Β1 και Γ ισχύουν τα κάτωθι ως προς 
τα όρια τους:

Η έκταση Α υπό στοιχεία 1−2−3−4−1 συνολικού εμβαδού 
4,04 στρεμμάτων συνορεύει: Βόρεια: με κοινοτικό δάσος 
αειφύλλων πλατύφυλλων Ταξιάρχη τοπικής κοινότητας 
Ταξιάρχη του Δήμου Ιστιαίας Αιδηψού.

Νότια: Με κοινοτικό δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων 
Ταξιάρχη, και έκταση που έχει εκχερσωθεί παράνομα 
κατά την διάρκεια λειτουργίας του λατομείου (τμήμα 1) 
και προτείνεται να κηρυχθεί ως αναδασωτέα.

Ανατολικά: Με κοινοτικό δάσος Ταξιάρχη και μη δασι−
κού χαρακτήρα εκτάσεις σήμερα. Δυτικά: Με κοινοτικό 
Δάσος Ταξιάρχη

Η έκταση Β1 υπό στοιχεία 10−12−13−14−15−16−17−18−19−
20−21− 22−23−24−10,συνολικού εμβαδού 12,58 στρεμμάτων 
συνορεύει:

Βόρεια: με κοινοτικό δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων 
Ταξιάρχη.

Νότια: Με κοινοτικό δάσος Νέου Πύργου, αειφύλλων 
πλατύφυλλων και έκταση του κοινοτικού δάσους Νέου.

Ανατολικά: Με κοινοτικό δάσος Ταξιάρχη.
Δυτικά: Με Κοινοτικό Δάσος Ταξιάρχη.
Η έκταση Γ υπό στοιχεία 56−76−77−78−56 συνολικού 

εμβαδού 45,48 στρεμμάτων συνορεύει:
Βόρεια: με κοινοτικό δάσος Νέου Πύργου και τα τμή−

ματα 3 και 4 που προτείνεται να κηρυχθούν ως ανα−
δασωτέα.

Νότια: Με κοινοτικό δάσος Νέου Πύργου αειφύλλων 
πλατύφυλλων.

Ανατολικά: Με κοινοτικό δάσος Νέου Πύργου, με ανα−
δασωτέα έκταση σύμφωνα με την με αρ. πρωτ. 485/
18−02−1993 απόφαση Δ/νσης Δασών Ν. Ευβοίας (ΦΕΚ 214/
Δ΄/11−03−1993) και έκταση του Κοινοτικού δάσους (τμήμα 
5) που έχει εκχερσωθεί παράνομα και προτείνεται να 
κηρυχθεί ως αναδασωτέα.

Δυτικά: Με Κοινοτικό Δάσος Νέου Πύργου.
Τμήμα 1: υπό στοιχεία 11−5−6−7−8−9−10−11 συνολικού εμ−

βαδού 1,46 στρεμμάτων συνορεύει: Βόρεια: με έκταση 
του κοινοτικού δάσους Ταξιάρχη.

Νότια: Με έκταση (τμήμα Β1) και προτείνεται να κη−
ρυχθεί ως αναδασωτέα.

Ανατολικά: Με μη δασικού χαρακτήρα εκτάσεις σή−
μερα.

Δυτικά: Με Κοινοτικό Δάσος Ταξιάρχη.
Τμήμα 2: Έκταση δάσους υπό στοιχεία 18−25−26−27−

28−29−30−31−32−33−34−35−36−18 συνολικού εμβαδού 2,98 
στρ. και συνορεύει:

Βόρεια: με κοινοτικό δάσος Ταξιάρχη (Β1) που προτεί−
νεται να κηρυχθεί ως αναδασωτέα.

Νότια: Με κοινοτικό δάσος Νέου Πύργου. Ανατολικά: 
Με κοινοτικό Δάσος Νέου Πύργου.

Δυτικά: Με αγροτοδασικό δρόμο και πέραν αυτού με 
κοινοτικό δάσος Νέου Πύργου.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2361

Τμήμα 3: Έκταση δάσους αειφύλλων πλατύφυλλων του 
κοινοτικού δάσους Νέου Πύργου υπό στοιχεία 37−38−39− 
40−41−42−43−44−45−46−47−48−49−50−51−52−37 συνολικού 
εμβαδού 7,65 στρεμμάτων

και συνορεύει:
Βόρεια: με αγροτοδασικό δρόμο, πέραν αυτού, με 

κοινοτικό δάσος Νέου Πύργου και το τμήμα 4 που έχει 
εκχερσωθεί παράνομα και προτείνεται να κηρυχθεί ως 
αναδασωτέα.

Νότια: Με έκταση του κοινοτικό δάσος Νέου Πύργου 
(Γ) που εκχερσώθηκε νόμιμα για τις ανάγκες λειτουρ−
γίας του λατομείου και προτείνεται να κηρυχθεί ως 
αναδασωτέα.

Ανατολικά: με αγροτοδασικό δρόμο και πέραν αυτού 
με έκταση (τμήμα 4) του κοινοτικού δάσους Νέου Πύρ−
γου που εκχερσώθηκε παράνομα κατά την διάρκεια 
λειτουργίας του λατομείου και προτείνεται να κηρυχθεί 
ως αναδασωτέα.

Δυτικά: Με κοινοτικό δάσος Νέου Πύργου.
Τμήμα 4: Έκταση δάσους αειφύλλων−πλατυφύλλων 

του κοινοτικού δάσους Νέου Πύργου υπό στοιχεία 53−
54−55−56−57−58−59−60−61−62−63−53 συνολικού εμβαδού 
3,75 στρεμμάτων όπως αποτυπώνεται στο συνημμένο 
τοπογραφικό διάγραμμα με την ένδειξη ε.

Η έκταση συνορεύει:
Βόρεια: με κοινοτικό δάσος Νέου Πύργου.
Νότια: με έκταση του κοινοτικού δάσους Νέου Πύρ−

γου (Γ), με αγροτοδασικό δρόμο και πέραν αυτού με 
το τμήμα 3.

Ανατολικά: Με κοινοτικό Δάσος Νέου Πύργου.
Δυτικά: με κοινοτικό δάσος Νέου Πύργου.
Τμήμα 5: Έκταση δάσους αειφύλλων−πλατυφύλλων του 

κοινοτικού δάσους Νέου Πύργου υπό στοιχεία 56−64− 65−
56 συνολικού εμβαδού 1,50 στρεμμάτων και συνορεύει:

Βόρεια: με κοινοτικό δάσος Νέου Πύργου.

Νότια: Με έκταση συνολικού εμβαδού 3,108 στρ. του 
κοινοτικό δάσος Νέου Πύργου που έχει κηρυχθεί αναδα−
σωτέα (υπ’ αρ. 485/18−02−1993 Δ/νσης Δασών Ν. Ευβοίας, 
ΦΕΚ 214/Δ΄/11−03−1993).

Ανατολικά: Με κοινοτικό Δάσος Νέου Πύργου.
Δυτικά: Με έκταση του κοινοτικού δάσους Νέου Πύρ−

γου (έκταση Γ).
Τμήμα 6:
Έκταση δάσους αειφύλλων−πλατυφύλλων του κοινοτι−

κού δάσους Νέου Πύργου υπό στοιχεία 66−67−68−69−70−
71−72−73−74−75−66 συνολικού εμβαδού 3,03 στρεμμάτων 
και συνορεύει:

Βόρεια: Με έκταση συνολικού εμβαδού 3,108 στρ. 
του κοινοτικού δάσους Νέου Πύργου που έχει κηρυ−
χθεί αναδασωτέα (υπ’ αρ. 485/18−02−1993 Αναπληρωτή 
Δ/ντή Δασών Ν. Ευβοίας, ΦΕΚ 214/Δ΄/11−03−1993).

Νότια: Με κοινοτικό δάσος Νέου Πύργου. Ανατολικά: 
Με κοινοτικό Δάσος Νέου Πύργου. Δυτικά: Με κοινοτικό 
δάσος Νέου Πύργου.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης. Η αποκατά−
σταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική αναγέννηση 
ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Χαλκίδα, 23 Απριλίου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Δασών Ν. Ευβοίας
ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΣΙΜΙΔΟΥ    



2362 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2363



2364 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002421505130008*


